SHOQERIA “KUMIFOTO” SH.P.K.
Adresa: Brigada VIII-te, nr. 3/1, Tirane

VENDIM
NR. # DATE 10.06 2005
1 ASAMBLES SE ORTAKEVE
TE SHOQERISE “KUMIFOTO” SH.P.K

Sot me date 26.07.2005, ne seline e shogerise tregtare “KUMIFOTO” sh.p.k
Tirane, u zhvillua mbledhja e Asambles se Ortakeve te Shogerise.

RENDI I DITES: Miratimin ¢ zmadhimit te kapitalit te Shogerise bazuar ne
raportin e ekspertit kontabel te autorizuar z. Hilmi SHTEPANI, sipas vendimit nr.
Date te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane.

Asamblea e Shogerise bazuar ne kompetencat e Asambles 'se Ortakeve te
parashikuara ne Statutin e Shoqgerise si dhe nenet 63, 215 te ligjit 7638 date 19.11.1992 si
dhe ne vendimin e saj 2 date 10.06.2003, -

VENDOSI
1. Miratimin e zmadhimit te kapitalit te Shogerise “KUMIFOTO” sh. p. k. Tirane
sipas akt-ekspertizes te paraqitur nga eksperti z. Hilmi Shtepani, per shumen
53 156 000 leke.
Mbas ketij zmadhimi kapitali I shogerise behet 53 256 000 leke, I ndare ne pjese te
barabarta midis dy ortakeve.

2. Ngarkohet administratori I shogerise te beje vprimet perkatese per regjistrimin ¢
ndryshimit te kapitalit ne regjistrin tregtare.

3. Autorizohet dega e finances te beje regjistrimet kontabile per zmadhimin e
kapitalit.

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
PER ASAMBLENE E SHOQERISE

O RTAKET
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